
Тамбовская область Мичуринский район 

муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

Стаевская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.09.2017г.                             с.Стаево                               № 146 

 

О создании  юнармейского отряда МБОУ Стаевской СОШ. 

 
 

   На основании приказа отдела образования администрации Мичуринского 

района № 123 от 13.03.2017 г. «О создании юнармейских отрядов в 

образовательных организациях Мичуринского района» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МБОУ Стаевской СОШ юнармейский отряд. 

2. Назначить руководителем юнармейского отряда учителя ОБЖ         

Чусова В.В. 

 

 

 

 

Директор школы:                                        Трушин С.С. 


